
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж  /О  м.Кривий Ріг №

Р Про надання згоди на 
тимчасове заселення житла 
на умовах оренди, яке 

зберігається за малолітньою  
дитиною

Розглянувши заяви гр. , яка зареєстрована за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, бульвар , будинок , квартира
гр. , яка зареєстрована за адресою: Дніпропетровська область,
Софіївський район, село , вулиця , будинок , подання служби у
справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради щодо надання згоди на тимчасове 
заселення житла на умовах оренди за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця , будинок , квартира , яке зберігається за малолітньою дитиною,

, який народився , та належить йому
на праві власності, з укладанням договору оренди з гр. , було з ’ясовано, що
розпорядженням Апостолівської районної державної адміністрації від №
«Про надання статусу дитини-сироти» малолітній дитині,

, який народився , надано статус дитини-
сироти у зв’язку з тим, що:

- одинока мати дитини, , померла (свідоцтво про смерть

Рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 1 № «І Іро
встановлення опіки над малолітнім та збереження за ним житла» над
малолітньою дитиною, , який народився
року, встановлено опіку та призначено опікуна, гр.

Рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від \ № «Про
збереження житлової площі за малолітньою дитиною » передбачено
збереження за малолітньою дитиною, , який народився

, житлової площі за адресою: м.Кривий Ріг, вулиця , будинок
квартира . Контроль за збереженням житла покладено на опікуна дитини, гр.

Малолітня дитина, , зареєстрований та проживає разом з
опікуном за адресою: місто Кривий Ріг, бульвар , будинок , квартира , та має
власне житло за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 
будинок ', квартира

Керуючись ст.71 Ж итлового кодексу України, ст.72 Цивільного кодексу України, 
ст.247 Сімейного кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.65 Постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав ди тини». Постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про



2

затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації 
інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місії рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати згоду гр. , гр. , на
укладання договору оренди квартири будинку по вулиці міста Кривого Рогу,
яка належить на праві власності малолітній дитині, , який
народився

2. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата A.A.) підготувати 
проект договору оренди квартири , будинку по вулиці міста Кривого Рогу, в 
якому передбачити оплату за житлово-комунальні послуги згідно з встановленими 
тарифами, які діють у місті, а також передбачити здійснювання гр.

додатково, щомісяця, сплати за оренду житлового приміщення на особистий 
рахунок малолітньої дитини, , коштів у розмірі Уо
прожиткового мінімуму дитини відповідного віку.

3. Рекомендувати опікуну, гр. , відкрити особовий рахунок в
будь-якій банківській установі на ім ’я малолітньої дитини,
який народився , на який щомісячно перераховувати додаткові кошти,
отримані за оренду житлового приміщення, а саме: % прожиткового мінімуму дитини
відповідного віку.

4. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місії ради 
(Коваленко O.A.) реєстрацію гр. та її малолітньої дитини,

за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця , будинок , квартира 1, узгоджувати з органом опіки та піклування.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

В.Г олод

виконкому районної у місті ради, вірно:
О.Міщук

Голова районної у місті ради

З оригіналом, матеріали якого 
завідувач загального відді ту


